
ZARZĄDZENIE Nr 21 

Wójta Gminy Borki  

z dnia 24 marca 2015 r. 

 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

z zakresu wsparcia organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie w 2015 r. 

 

Na podstawie art. 30 us. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz.U. z 2013 r. poz. 594  

z późn. zm.) i art. 18a ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r, poz. 1118 z późn. zm.) 

zarządzam, co nastepuje: 

§ 1. 1. Unieważnić otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Gminy Borki  

w 2015 r. z  zakresu wsparcia organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych  

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2014 r. 

ogłoszony dnia 21 stycznia 2015 r. 

2. Podstawą unieważnienia, o którym mowa w ust. 1 jest wynik postępowania 

przeprowadzonego przez Komisję Konkursową, według którego żadna ze złożonych ofert nie 

otrzymała pozytywnej oceny formalnej, gdyż nie spełniała wszystkich wymogów zawartych  

w ogłoszeniu otwartego konkursu ofert. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy 

mgr inż. Radosław Sałata 


